
RESOLUCION DEL ^ ̂

SR. RECTOR MAGFCO. O
2801/18 ^ RWI1 ̂27/ÍÍ/20ÍS ¿ jtBifi ̂

En uso de las potestades y funciones conferidas por los Estatutos de la Universidad

Miguel Hernández de Elche, aprobados por Decreto 208/2004, de 8 de octubre, del Consell de la

Generalitat Valenciana, modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell, y de

las competencias que dimanan de los artículos 20 y siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de

Universidades, modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

A la vista del artículo 23.1 del Reglamento Marco de Facultades y Escuelas de la

Universidad Miguel Hernández de Elche, en cuanto al nombramiento de los Directores de los

Másteres Universitarios y;

Considerando el Acuerdo de aprobación de los criterios para la asignación de la

docencia, el reconocimiento y la financiación de los estudios regulados por el Real Decreto

1393/2007, de 29 de octubre, para el curso académico 2018/19 aprobado en Sesión del

Consejo de Gobierno de 25 de julio de 2018;

RESUELVO

1. Nombrar a los siguientes profesores/as doctores/as. Subdirectores/as de Másteres

Universitarios para el curso 2018/2019:

Profa. Doctora Gema Romero Moraleda, Máster Universitario en Agroecología,

Desarrollo Rural y Agroturismo.

Prof. Doctor Juan Benito Gallego López, Máster Universitario en Asesoría Fiscal.

Profa. Doctora Beatriz Martín del Río, Máster Universitario en Gestión de Recursos

Humanos, Trabajo y Organizaciones.

Prof. Doctor Mario Ortiz García, Máster Universitario en Instalaciones Térmicas y

Eléctricas, Eficiencia Energética.

Prof. Doctor José Manuel Ramos Rincón, Máster Universitario en Investigación en

Medicina Clínica.

Profa. Doctora María José Prieto Castelló, Máster Universitario de Investigación Clínica y

Quirúrgica.

Prof. Doctor Sergio Valero Verdú, Máster Universitario en Formación del Profesorado de

Enseñanza Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y enseñanzas de

Idiomas.

Prof. Doctor Francisco José Vera García, Máster Universitario en Rendimiento Deportivo

y Salud.

Prof. Doctor José Pedro Espada Sánchez, Máster Universitario en Terapia Psicológica con

Niños y Adolescentes.

VICERAECTORADO DE ESTUDIOS

Av. de la Universidad, s/n - 03202 ELCHE






